МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ                                                          ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

             «ЧЕЧЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ЧБМК»)

                                                           ПРИКАЗ

от_________________20___г.                                                                                  № _______/_______

Грозный

О кураторстве учебных групп
     на 2022/2023 учебный год

          В соответствии с Положением о кураторстве учебных групп ГБПОУ «Чеченский базовый медицинский колледж» и в целях улучшения учебно-воспитательного процесса,
приказываю:
        1. Возложить исполнение функционала по кураторству учебных групп в 2022/2023 учебном году на следующих педагогических работников:

	№ П/П
	Номер группы
	Название специальности
	ФИО

	Акушерское отделение

	1
	А-11к
	Акушерское дело
	Гайрбекова Раиса Даудовновна

	2
	А-12к
	Акушерское дело
	Гайрабекова Хава Аутдиновна

	3
	А-21к
	Акушерское дело
	Гайрбекова Раиса Даудовновна

	4
	А-921к
	Акушерское дело
	Шахтамирова Хава Адлановна

	5
	А-922к
	Акушерское дело
	Шахтамирова Хава Адлановна

	6
	А-923к
	Акушерское дело
	Абдуразакова Хава Хусейновна

	7
	А-931к
	Акушерское дело
	Абакарова  Зулпа Баймурадовна

	8
	А-932к
	Акушерское дело
	Дадаева Хутясат Мусаевна

	9
	А-941к
	Акушерское дело
	Умарова Илина Саламбековна

	10
	А-942к
	Акушерское дело
	Умарова Илина Саламбековна

	11
	М-933
	Сестринское дело
	Алгириева Марха Бисиевна

	12
	М-934
	Сестринское дело
	Гайрабекова Хава Аутдиновна

	13
	М-935к
	Сестринское дело
	Батаева Фатима Эмдиевна

	14
	М-936к
	Сестринское дело
	Муцаева Марха Абуевна

	Фельдшерское отделение

	15
	Ф-11
	Лечебное дело
	Давлетукаева Зарган  Лечиевна

	16
	Ф-12
	Лечебное дело
	Тасуева Элиза Лемиевна

	17
	Ф-21
	Лечебное дело
	Юсупова Мадина Аликовна

	18
	Ф-22
	Лечебное дело
	Арсабиева Милана Тимуровна

	19
	Ф-23
	Лечебное дело
	Бурзигова Малика Сапаевна

	20
	Ф-24
	Лечебное дело
	Дудаева Радима Заиндыевна

	21
	Ф-25
	Лечебное дело
	Дудаева Радима Заиндыевна

	22
	Ф-31
	Лечебное дело
	Альтемирова Марем Диковна

	23
	Ф-32
	Лечебное дело
	Альтемирова Марем Диковна

	24
	Ф-33
	Лечебное дело
	Батукаева Асет Заудиновна

	25
	Ф-41
	Лечебное дело
	Итаева Хава Аптыевна

	26
	Ф-42
	Лечебное дело
	Итаева Хава Аптыевна

	27
	Ф-43
	Лечебное дело
	Алиева Мадина Усамовна

	28
	Фц-921к
	Фармация
	Батаева Фатима Эмдиевна

	29
	Фц-922к
	Фармация
	Батаева Элина Эмдиевна

	30
	Фц-931к
	Фармация
	Дебизова Иман Саид-Магомедовна

	31
	Фц-932к
	Фармация
	Дебизова Иман Саид-Магомедовна

	32
	Фц-941к
	Фармация
	Алиева Мадина Усамовна

	33
	Фц-942к
	Фармация
	Батаева Элина Эмдиевна

	34
	Фц-21
	Фармация
	Эльжуркаева Анжелла Лечаевна

	35
	Фц-22
	Фармация
	Гелаева Эсет Халидовна

	36
	Фц-31
	Фармация
	Юсупова  Петимат Аликовна

	37
	Фц-32
	Фармация
	Юсупова Петимат Аликовна

	Сестринское отделение

	38
	М 921
	Сестринское дело
	Аржиева Эльмира Руслановна

	39
	М 922
	Сестринское дело
	Шамилева Мадина Руслановна

	40
	М 923
	Сестринское дело
	Хасарова Зарета Ахмасолтовна

	41
	М-924
	Сестринское дело
	Шамилева Мадина Руслановна

	42
	М 925 к
	Сестринское дело
	Аржиева Эльмира Руслановна

	43
	М-931
	Сестринское дело
	Хасуева Резида Омаровна

	44
	М-932
	Сестринское дело
	Салтаханова Малика Элихаджиевна

	45
	М-941
	Сестринское дело
	Дикаева Седа Хумидовна

	46
	М-942
	Сестринское дело
	Миталаева Мадина Лечиевна

	47
	М-943
	Сестринское дело
	Межидова  Мариетта Мамедовна

	48
	М-11
	Сестринское дело
	Баснакаева Таиса Умалтовна

	49
	М-12к
	Сестринское дело
	Адмисиева Аманта Аюбовна

	50
	М-21
	Сестринское дело
	Закриева Луиса Эдильбековна

	51
	М-22
	Сестринское дело
	Дагиева Луиза Таусовна

	52
	М-31
	Сестринское дело
	Эльжуркаева Анжелла Лечаевна

	53
	М 32
	Сестринское дело
	Тазуева Марет Салаудиновна

	54
	М-33к
	Сестринское дело
	Межидова  Мариетта Мамедовна

	Стоматологическое отделение

	55
	З-11к
	Стоматология ортопедическая
	Мальсагов Тимерлан Рамзанович

	56
	З-12к
	Стоматология ортопедическая
	Цугаева Роза Янарсовна

	57
	З-21к
	Стоматология ортопедическая
	Кабилова Элиса Абуевна

	58
	З-22к
	Стоматология ортопедическая
	Батукаева Элита Заудиновна

	59
	З-31к
	Стоматология ортопедическая
	Шахбулатова Зара Даниловна

	60
	Л-921
	Лабораторная диагностика
	Авдуева Раиса Алаудиновна

	61
	Л-931
	Лабораторная диагностика
	Батукаева Асет Заудиновна

	62
	Л-941
	Лабораторная диагностика
	Мамаева Тамила Саид-Хамзатовна

	63
	Л-21
	Лабораторная диагностика
	Оздамирова Марьям Умаровна

	64
	Л-31
	Лабораторная диагностика
	Батукаева Элита Заудиновна

	Гудермесский филиал

	65
	Ф-21
	Лечебное дело
	Алсольтов Негмет Бексолтович

	66
	Ф-31
	Лечебное дело
	Хизриев Аднан Джабраилович

	67
	Ф-41
	Лечебное дело
	Дутуева Мадина Сайдалвиевна

	68
	М-921
	Сестринское дело
	Салтгиреева Руми Дадаевна

	69
	М-922к
	Сестринское дело
	Джанбавова  Рамиса Салевовна

	70
	М-931
	Сестринское дело
	Гуцуева Малика Сайдмагомедовна

	71
	М-932к
	Сестринское дело
	Тасуханова Багилда Мачукаевна

	72
	М-941к
	Сестринское дело
	Терекбаева Шема Абуевна

	73
	А-921к
	Акушерское дело
	Абдулвадудова Иман Шамиль-Хажиевна

	74
	А-931к
	Акушерское дело
	Хизриев Аднан Джабраилович

	75
	А-941к
	Акушерское дело
	Тавмурзаева Альбина Магомедовна

         Всего 75  групп, 56   кураторов

[bookmark: _GoBack]